
平成 30年 10月吉日 

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位 

株式会社シューティングスター  

代表取締役 錦野 誠  

 

「SS会員証のデザイン変更」のご案内 

 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。さて、弊社では、ＳＳメンバーの皆様が日々笑顔の多い毎日を過ごしていただきたい

と願い、御縁が拡がる各種優待サービスをＳＳメンバーの皆様と共に展開しておりますが、この度

会員証のデザインを変更する事になりました。 

 

「良好な人間関係」「快適な環境」「正しい食事」「適度な運動」「すべてを楽しむマインド」と、

皆様のライフスタイルが右肩上がりで輝く様、【ＦＩＶＥ ＳＴＡＲ】を新デザインに採用しており

ます。 

 

【 新・ＳＳ会員証 】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会員様への配布が終了次第、年内を最後に旧デザインは使用不可としますので、 

皆様、旧会員証と差し替え及び各店舗へ情報共有を宜しくお願い申し上げます。 

 

これからも皆様と共に笑顔の多い日々と成ります様に。 

 

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

以上 


